
  

 

 
25/07/2020 

  

  

  

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
OBJETO: Contratação de serviços técnicos e comuns diversos [de baixa complexidade] 
na Área de Infraestrutura, para a realização de manutenções em prédios e ruas 
público(a)s. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00022/2020. DOTAÇÃO: 
Recursos Próprios do Município de Sertãozinho: 
02.02.04.122.1003.2.006.3.3.90.39.00.00.00.00.1001 
02.03.04.122.1002.2.008.3.3.90.39.00.00.00.00.1001 
02.07.04.122.1003.2.014.3.3.90.39.00.00.00.00.1001. VIGÊNCIA: até o final do exercício 
financeiro de 2020. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: 
CT Nº 00078/2020 - 22.07.20 - LEOFABIO JOSE DA SILVA 04529350401 - R$ 
76.800,00. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
: 


